
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Capri, vanový elektrický zvedák

Objednací číslo: 2201450
Prodejní cena s DPH: 16 060 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5005623
Úhrada ZP: 16 060 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
Vanový elektrický zvedák s naklápěním zádové opěrky až do 40° umožňuje stabilní a relaxační sezení i osobám zcela
imobilním. Snadno se skládá, upevňuje a vyjímá z vany.
K demontáži není třeba nářadí, je s ním velmi snadná manipulace při přemisťování. 
Samostatnost a nezávislost v tak intimní oblasti jako je osobní hygiena poskytuje elektrické zvedací zařízení CAPRI. Sedačka
a zvýšená zádová opěrka jsou anatomicky tvarované a spolu s polohováním zádové opěrky od 12° do 40° umožňují koupel i
osobám zcela imobilním. Ovládací jednotka je naprogramována tak, aby rozpoznala minimální zbytkovou energii baterie
potřebnou pro rezervní zdvih sedačky. Snadná demontáž do tří lehkých dílů značně ulehčuje manipulaci s celým zařízením.
Základní vybavení zvedacího zařízení:
- baterie
- nabíječka
- plovoucí ovládání
- boční pantová křidélka sedáku vymezující prostor mezi sedačkou a vnitřní stěnou vany

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 70,5
Celková délka [cm] 72,1
Výška sedu [cm] 7,2-42
Šířka základny [cm] 37,5
Úhel sklonu zad [°] 40
Doba nabíjení [h] 1
Napětí [V] 14,8
Hmotnost [kg] 12,9
Hmotnost nejtěžšího dílu [kg] 5,9
Nosnost [kg] 140
Barva rámu bílá

Příslušenství



Obj.č.: 2201481

Luna
otočná deska na zvedák

2173 Kč2173 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005635Doplatek:
217 Kč

Obj.č.: 2201482

Via
přesunovací deska na zvedák

2579 Kč2579 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005630Doplatek:
258 Kč


